

**JC Golf ApS**  
Skovlundvej 12, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 28 49 81 44

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Jens Løvschall Dörner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JC Golf ApS  
Skovlundvej 12  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 28 49 81 44  
Stiftet: 1. marts 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Meyer Obel, Direktør  
Jens Løvschall Dörner, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive putting-golf .

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1</b>	<b>26.993</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.987	-25.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-92
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.998</b>	<b>914</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.998</b>	<b>914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	914
Disponeret fra overført resultat	-25.998	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.998</b>	<b>914</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.721	133.708
Materielle anlægsaktiver i alt	107.721	133.708
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>107.721</b>	<b>133.708</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.004	29.004
Andre tilgodehavender	635	181
Tilgodehavender i alt	29.639	29.185
Likvide beholdninger	454	4.867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.093</b>	<b>34.052</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>137.814</b>	<b>167.760</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-258.485	-232.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-133.485</b>	<b>-107.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.299	267.299
Anden gæld	0	3.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.299	275.247
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>271.299</b>	<b>275.247</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>137.814</b>	<b>167.760</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-233.401	-108.401
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>914</u>	<u>914</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-232.487	-107.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.998</u>	<u>-25.998</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-258.485</u></b>	<b><u>-133.485</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>92</u>
	<u><b>10</b></u>	<u><b>92</b></u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>536.263</u>	<u>536.263</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>536.263</b></u>	<u><b>536.263</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-402.555</u>	<u>-376.568</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.987</u>	<u>-25.987</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-428.542</b></u>	<u><b>-402.555</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>107.721</b></u>	<u><b>133.708</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv tkr. 80.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
